

# 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2019-20-014736	
委 託 名 称		芦田川水路測量（31）業務	
履 行 場 所		高石市羽衣5丁目	
竣 工 又 は 納 入 期 限		令和 元年12月13日                      ~                      令和 2年 2月20日	
所 要 日 数		*****	
委 託 種 別		測量	
建設リサイクル法		*****	
備 考			

設  
計  
大  
要

現地測量 一式

設計金額	金	2,367,200	円
消費税抜き金額	金	2,152,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	215,200	円









事業名	
業務名	芦田川水路測量 ( 3 1 ) 業務

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				1,076,000	
・直接人件費	1.000	式		1,076,000	
・ ・ 直接人件費	1.000	式		1,076,000	
・ ・ ・ 基準点測量	1.000	式	32,000	32,000	1 式当たり
4 級基準点測量 計上しない, 市街地甲, 平地, 0.10	1.000	点	27,937	27,937	歩 A ・ 単 A S 単 3 号
4 級水準測量 道路上, 平地, 市街地甲, 0.00	0.100	km	42,056	4,206	歩 A ・ 単 A S 単 4 号
合 計				32,143	
・ ・ ・ 現地測量	1.000	式	943,000	943,000	1 式当たり
路線測量 現地踏査 平地, 市街地 ( 甲 ), 0.40, 1,000 台未満 / 12 時間, 0.00	0.300	km	87,177	26,153	歩 A ・ 単 A S 単 5 号
現地測量 ( I ) 1/250, 平地, 市街地甲, 1.00, 0.002	1.000	式	731,471	731,471	歩 A ・ 単 A S 単 6 号
現地測量 ( II ) 1/250, 平地, 市街地甲, 1.00	1.000	式	57,660	57,660	歩 A ・ 単 A S 単 7 号
補助基準点の設置 市街地 ( 甲 )	0.200	ha	254,998	51,000	歩 A ・ 単 A S 単 9 号
面積計算 市街地 ( 甲 )	0.200	ha	382,140	76,428	歩 A ・ 単 A S 単 10 号
合 計				942,712	
・ ・ ・ 打合せ	1.000	式	101,000	101,000	1 式当たり
打合せ	3.000	回	33,550	100,650	歩 A ・ 単 A T 単 1 号
合 計				100,650	





